mus eum lingua, et non atten-

damus ad universos sermones
ejus. Attende Domine ad me,
et audi vocem adversariorum
meorum. Numquid redditur

pro bono malum, quia fode-
runt foveam animae meae ? Re-
cordare qu6d steterim in cou-
spectu tuo, ut loquerer pro eis

bohum, et averterem indigna-

tionemtuamab eis. Propterea
da filios eorum in famem, et

deduc eos in mauus gladii

:

fiant uxores eorum absque li-

beris, et viduae : et viri earum
interficiantur morte : juvenes
eomm confodiantur gladio in

praelio. Audiatur clamor de
domibus eorum : adduces enim
super eos latronem repente,

quia foderant foveam, ut ca-

perent me, et laqueos abscon-
derant pedibus meis. Tu au-
tem Domine scis omne consi^
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lium eorurn adversuin me in

mortem : ne propitieris ini-

quitati eorum, et peccatum
eorurn a facie tua non de-

leatur: flant corraentes in

conspectu tuo, in tempore fu-

roris tui abtitere eis, Domine
Deus noster.

Graduale. Ps. 34. Pacifice

loquebantur mihi inimici mei,
et in ira molesti erant mihi.

Hf. Vidisti Domine, ne sileas,

ne discedas a me.

Sequentia sancti Evangelii se-

cundum Joannem.

Joan. 12. k.

IN iilo tempore : Cogitave-

runt principes sacerdo-

tum, ut et Lazarum interfi-

cerent : quia multi propter il-

lum abibant ex Judaeis, et

credebant in Jesum. In cra-

stinum autem turba multa,

quas venerat ad diem festum,

cum audisseut, quia veuit Je-

sus Jerosolymara, acceperunt
ramos palmarum, et processe-

runt obviam ei, et ciamabant

:

Hosanna, benedictus qui ve-

nit in nomine Domini, Rex
Israel. Et invenit Jesus asel-

lum, et sedit super eum, sicut

scriptum est : Noli timere filia

Sion : ecce rex tuus venit se-

dens superpullum asinae. Haec
non cognoverunt discipuli ejus

primum: sed quando glorifi-

catus est Jesus, tunc recor-

dati sunt, quia hsec erant scrip-

ta de eo, et haec fecerunt ei.

Testimonium ergo perhibebat

turba, quas erat cum eo, quan-
do Lazarum vocavit de mo-
numento, et suscitavit eum a

mortuis. Propterea et obviam
renit ei turba : quia audierunt

eum fecisse hoc signum. Pha-
risaei ergo dixemnt ad semet-
ipsos : Vid6tis, quia nihil pro-
ficimus? ecce mundus totus

post eum abiit. Erant autem
quidam Gentiles ex his, qui
ascenderant, ut adorarent in

die festo. Hi ergo accesse-

mnt ad Phiiippum, qui erat

a Bethsaida Galiiaeae, et ro-

gabant eum, dicentes: Domi-
ne, volumus Jesum videre.

Venit Philippus, et dicit An-
dreae : Andreas rursum et Phi-
lippus dixerunt Jesu. Jesus
autem respondit eis, dicens